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2 Praktyczna Szkoła Budowania

BERTRAND nieustannie i z powodzeniem 
wprowadza do sprzedaży nowoczesne 
produkty osiągając tym samym miano 
prekursora wielu innowacyjnych rozwiązań 
w branży. O wysokiej jakości, bezpieczeń-
stwie i komforcie użytkowania produktów 
BERTRAND świadczą zdobyte prestiżo-
we nagrody i liczne certyfikaty. Oferta 
BERTRAND to szeroki wybór produktów 
z różnych materiałów: PVC, drewno, alumi-
nium a także produkty z materiałów łączo-
nych: PVC-aluminium oraz drewno-alumi-
nium. Oprócz szerokiej gamy okien i drzwi 
produkuje także niezliczoną ilość dodat-
ków np.: rolety, żaluzje fasadowe, moskitie-
ry oraz bramy garażowe czy nawet markizy 
lub konstrukcje całoszklane. Oferta zawie-
ra również nowoczesne systemy sterowa-
nia „domem inteligentnym”.

Dlaczego warto wybrać markę 
BERTRAND?
BERTRAND jest producentem okien 
i drzwi o bardzo bogatym wachlarzu 
produktów. Oferuje nie tylko tysiące roz-
wiązań dla klientów szukających stolarki 
do swojego domu, ale także innowacyjne 
rozwiązania produktowe dla architektów 
i projektantów. Firma z powodzeniem 
współpracuje z wieloma wymagającymi 
deweloperami, którym dostarcza wyso-
kiej jakości okna i drzwi. Jednym z nich 
jest Tomasz Kuszczak, który jest nie 
tylko Ambasadorem produktów marki 
BERTRAND, lecz również zadowolonym 
użytkownikiem. Współpraca, z byłym 
bramkarzem, reprezentantem Polski 
i piłkarzem Manchester United, z którym 
jako nieliczny Polak zdobył Puchar Ligi 

Mistrzów opiera się na wzajemnych pro-
fesjonalnych doświadczeniach w dotych-
czasowej karierze oraz wspólnych war-
tościach. Do komplementarnych usług 
przedsiębiorstwa należą: doradztwo mają-
ce na celu wybór najodpowiedniejszego 
rozwiązania dla klienta, usługi montażowe 
oraz profesjonalny serwis wytwarzanych 
produktów. Stosowana w produkcji 
technologia charakteryzuje się wysokim 

Okna i drzwi BERTRAND – tradycja jakości od 1969 roku!
Wieloletnie doświadczenie firmy pozwoliło na zbudowanie bardzo dobrej 
i rozpoznawalnej marki. BERTRAND cieszy się szerokim uznaniem inwestorów 
w budownictwie indywidualnym, inwestycyjnym, zabytkowym a także 
w najbardziej restrykcyjnym budownictwie energooszczędnym i pasywnym. 
Wysoką jakość zawdzięcza nowoczesnym technologiom wytwarzania oraz 
nieustannym inwestycjom w badania i rozwój produktów.

ARTLINE – przesuwny 
system tarasowy, umożliwia 

ogromne przeszklenia z 
filigranowymi ramami 

aluminiowymi. 

SMOOVIO – przesuwny system tarasowy z PVC. 
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poziomem innowacyjności, pozwalając na 
wytwarzanie wysokojakościowych produk-
tów wpisujących się w najnowsze trendy 
w branży.

Postaw na sprawdzone produkty 
marki BERTRAND 
Często inwestorzy licząc się z chwilowymi 
kosztami, stawiają na tańszy i gorszy jako-
ściowo produkt. Tylko należy zastanowić 
się czy to ma sens, jeżeli takie produkty jak 
okna czy drzwi są w naszych domach czy 
mieszkaniach praktycznie na całe życie? 
Odpowiedź jest jasna i brzmi nie, ponie-
waż na początku każdej inwestycji powin-
niśmy postawić na najlepszy jakościowo 
produkt, tak by za kilka lat nie wydawać 
kolejnych pieniędzy na niepotrzebne 
naprawy, poprawki czy zmiany lub zakup 
tego samego. Dlatego warto zainwesto-
wać w produkty firmy BERTRAND, której 
okna i drzwi są znane jako te o najwyższej 
jakości! Potwierdzają to liczne inwestycje 
w park maszynowy w każdym z obszarów 
produkcji, zarówno okien z PVC, okien 
drewnianych i drewniano aluminiowych, 
jak i okien i drzwi aluminiowych.

Szczególnie polecane przez klien-
tów, nowoczesne okna BERTRAND
Infinity Alu – ręcznie szlifowany drew-
niany profil okienny wprowadzi do każ-
dego domu przytulną, ciepłą atmosferę. 
Wytrzymałe, odporne na deszcz i promie-
nie UV aluminium, zagwarantują domow-
nikom trwałość i bezpieczeństwo okien 
na lata.
Kubus – nowoczesny system z ukrytym 
skrzydłem i uszczelnieniem środkowym 
wyróżnia się znakomitymi parametrami 
izolacyjności termicznej. Wyposażony w 
płetwę antywłamaniową, która stanowi 
mechaniczne zabezpieczenie elementów 
okiennych przed oddziaływaniem czyn-
ników zewnętrznych. Większość włamań 

odbywa się poprzez wyważanie okien – w 
tym celu włamywacz wkłada śrubokręt 
pomiędzy ramę a skrzydło. W przypadku 
systemu Kubus natrafi na skuteczną barie-
rę w postaci płetwy antywłamaniowej. 
Wszystkie okna BERTRAND mogą być 
wyprodukowane wg najwyższych klas bez-
pieczeństwa, np.: RC2. 
Artline – system przesuwnych okien 
aluminiowych/tarasowych do wielkich 
przeszkleń o bardzo wąskich profilach, 
które prawie nie zasłaniają widoku. W sub-
telny sposób scala otoczenie z wnętrzem 
pomieszczenia, zapewniając użytkowni-
kom najwyższą jakość, lekkość i komfort 
Artline to ucieleśnienie współczesnej 
architektury – łączy ono twórcze podejście 
do projektowania, unikalny efekt w skali 
całego budynku oraz wyjątkowe oddziały-
wanie na użytkownika.
Smoovio – nowa generacja systemów 
przesuwnych wykorzystywana do tarasów 
i balkonów, zapewniająca niezwykły kom-
fort użytkowania wraz z oszczędnością 
miejsca wewnątrz domu lub mieszkania.
Unikalne właściwości nowej przesuwki to 
efekt synergicznego połączenia takich ele-
mentów jak nowa konstrukcja elementów 
okuciowych, innowacyjna geometria profili 
oraz przemyślany kształt uszczelek.
Co jeszcze wyróżnia firmę 

BERTRAND na tle konkurencji?
Oprócz wielu zalet, jedną z nich jest prak-
tycznie nieskończona kolorystyka dla 
każdego rodzaju systemów. W najnowszej 
zrobotyzowanej lakierni można pomalo-
wać okno (nawet plastikowe) na dowolny 
kolor, jest to wyjątek w skali co najmniej 
Europy. Dodatkowo produkty firmy 
BERTRAND wyróżniają się najwyższymi 
parametrami wskaźników akustycznych 
i energooszczędności, które spełniają naj-
bardziej restrykcyjne wymagania. Jednym 
słowem okna dają ciszę i spokój zarówno 
w biurowcu przy lotnisku, jak i w mieszka-
niu przy ruchliwej ulicy.

Siedziba firmy BERTRAND mieści się 
w Luzinie k. Wejherowa. Salony firmowe 
znajdują się w Luzinie i w Warszawie. 
Firma posiada także kilkadziesiąt salonów 
partnerskich w Polsce, USA, Australii oraz 
w Niemczech.

BERTRAND sp. z o.o. sp.k.
ul. Wejherowska 12
84-242 Luzino
tel.: 58 678 07 78
www.bertrand.pl
luzino@bertrand.pl

Infinity Alu Kubus

Nowoczesna lakiernia firmy BERTRAND.


